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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2022

VIPPS til 2426
eller gi til konto 1594 22 87493

Gi flere barn som Alefa rent vann og en fremtid

For 250 kr gir du et menneske 
varig tilgang til rent vann
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Rundt om Tangen:
SKOLENE PÅ NØSTED
SIDE 3

Menighetsgrensene:
VELKOMMEN TIL «NYE» TANGEN 
OG STRØMSØ MENIGHET
SIDE 5

Påskens gudstjenester
Palmesøndag søndag 10.04.2022. Tangen kirke, kl. 11.00. Gudstjeneste med Dåp og nattverd.
Skjærtorsdag torsdag 14.04.2022. Tangen kirke, kl. 18.00. Gudstjeneste med nattverd. Jesus innstiftet 
nattverden under påskemåltidet på skjærtorsdagen. Han ba oss om å feire dette måltidet til minne om ham. 
I Tangen kirke skal vi minnes Jesu eksempel og spise et påskemåltid der nattverden inngår. Vel møtt til en 
fin kveld med fellesskap. 
Langfredag fredag 15.04.2022. Tangen kirke, kl. 11.00. Gudstjeneste på langfredag. Kort gudstjeneste for 
dem som ikke blir med på vandring fra Strømsø kirke kl. 12.00.
Påskedag søndag 17.04.2022. Tangen kirke, kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste med Dåp og nattverd. 

God påske!



Faste aktiviteter
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE - midlertidig stengt 
p.g.a brannen i Baltazar barnehage.
Mandag og onsdag kl. 10.00-13.00 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie. Ta med 
matpakke og drikke. Kontakt Baltazar 
barnehage tlf. 32 81 72 30 styrer Carina 
Lind. Følg med på Facebook «Baltazar 
Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Mandager kl. 10.30:  
4.4, 25.4, 9.5, 23.5, 13.6. Påmelding hver 
gang til Marit Skaar Skogesal.

Tirsdag:
TURGRUPPE ÅSKOLLEN/TANGEN 
Tirsdager i oddetallsuker kl. 10-12.  
Info/påmelding/oppmøte: Linda Kjeksrud 
99618815. Samarbeid med Knutepunkt 
Åskollen.  

VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre. Strømsø menighetshus. Kl. 11.00-
13.30. Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00. 
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget 
Åskollen bo- og servicesenter)

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeids-
kirke, Berit Heien og Liv Midtskogen. 
Info: diakon Ivar Nygård, eller Berit Heien 
tlf. 48004938. 

SUPERTORSDAG for barn 1 år – 4. klasse. 
Hver 2. torsdag (oddetallsuker) kl. 16.45 
i Tangen Arbeidskirke. Kontakt Stine 
Burvald-Nyvoll eller Linda Kjeksrud.

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag 
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen. 
Kontakt diakon.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun 
S. Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Vi tar hele tiden høyde for de smittevern
tiltak som myndighetene ber oss om å følge. 
Er du syk må du holde deg hjemme.

I Bibelen kan vi lese mange 
resonnement som sier noe om 
oss mennesker og vår tilknytning 
til noe guddommelig. 

Jeg tror at vi alle er en del av noe 
større, noe som vi ikke kan måle 
i verken tid eller rom. Jeg vil 
kalle det for evighet. Det står noe 
om den i Bibelen. Det står noe 
om at Gud har lagt alle tider ned 
i våre hjerter – også evigheten. 

Vi mennesker er på den 
måten uløselig knyttet til noe 
guddommelig, noe som er evig. 

I den sammenhengen så skriver 
Paulus noe om akkurat dette. 
Han skriver i Romerbrevet 
kapittel 14, vers 7-8: «For ingen 
av oss lever for seg selv, og ingen 
dør for seg selv. Om vi lever, så 
lever vi for Herren, og om vi dør, 
så dør vi for Herren. Enten vi da 
lever eller dør, hører vi Herren 
til.»

Allerede der sier Gud noe om 
fellesskap. Vi er knyttet opp til 
et fellesskap med Gud. Men vi er 
også knyttet opp til fellesskapet 
med hverandre. Og vi mennesker 
trenger fellesskap. Vi trenger 
hverandre. Når vi har andre 
rundt oss, så hjelper det å se at 
vi ikke er alene. Vi mennesker er 
alle en del av et større fellesskap. 
Vi er en del av Guds store 
fellesskap av alt som lever og 
røre seg i denne verden. Dette 
store fellesskapet er avhengig av 
hver enkelt av oss for at alt skal 
kunne gå rundt.

Mange av oss er del av ulike 
fellesskap. Enten på arbeid eller 
på skole eller som pensjonist. Vi 
er kanskje en del av et fellesskap 
på fritida som handler om 
idrett, korps, kor eller andre 
fritidsaktiviteter.

Vi er alle en del av ulike 
fellesskap som trenger at 
nettopp du og jeg er der. Vi er 
en del av et storsamfunn som 
trenger oss for den vi er. 

De siste to årene har det vært 
vanskelig å være med i de ulike 
fellesskapene vi er en del av, 
men nå håper vi på at dette kan 
bli vår styrke og glede igjen. 
Mange har vært og er ensomme 
rundt omkring oss. Dette er 
blitt ekstra merkbart de to siste 
årene, og de som var ensomme 
fra før, har kjent enda mer på 
det nå. 

I Tangen kirke har vi mange 
fellesskap det går an å være en 
del av, og her i menighetsbladet 
finner dere en liste over alle 
aktivitetene. Noen ganger er det 
en spesiell artikkel om en enkelt 
aktivitet. Vi ønsker å være kirke 
for alle aldersgrupper i Tangen 
kirke. 

Det går an å ringe og be om 
skyss på søndager hvis du 
ønsker å komme av gårde på 
gudstjeneste. Det er bare å ta 
kontakt og ringe det nummeret 
som står i gudstjenesteannonsen 
hver fredag i Drammens 
Tidende. 

Gjennom alle de ulike 
aktivitetene så ønsker vi i 
Tangen kirke å være et sted det 
går an å søke fellesskap med 
andre. 

Vi mennesker er viktige for 
hverandre, og hver gang vi møtes 
og er sammen, så kan vi kjenne 
at det er noe som bærer oss 
videre i livet: Fellesskapet.

Fellesskap

PRESTENS  
HJØRNE

Marit Skaar  
Skogesal



RUNDT OM TANGEN

TeksT: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Lokaler til denne skolen ble fra 
1869 til 1880 leid i et hus på 
Svelvikveien 73. Leien som ble 
betalt for lokalene i Svelvikveien 
73, var 130 spd. 118 elever 
hadde sin undervisning her 
i stuen til Herman Hansen. I 
1880 ble det bygget egen skole. 

Nøsted skole leide lokaler ved den gamle 
Svelvikveien som lå ned i Glassverkets område.

Merk; både gutter og piker, men sikkert ikke fra samme 
klasse.

Historien om skolene fortsettes i neste nummer.

Elever utenfor den første nye skolen som ble bygget

Først i 1893 kom det et nytt fritt liggende skolelokale 
på samme adresse. Skolen inneholdt da ett klasse-
rom og sløydsal. Ny påbygging ga ett klasserom til og 
ett værelse og kjøkken ovenpå til «lærerinden». At-
ter en utbygging i 1910 ga en skolekjøkkenfløy. Som 
om dette ikke var nok, «gamleskolen», som i år 1900 
hadde forandret navn til Nøstet skole, ble om- og på-
bygd igjen i 1923. 

Skolen hadde til slutt spesialrom for bl.a. sang, 
naturfag, skolekjøkken, sløyd og tegning. 

Selv med alle disse påbyggingene ble skolen for liten 
etter at boligutbyggingen på Åskollen hadde vist 
myndigheten at mer plass til alle elvene var nødvendig. 

Et helt nytt skolebygg sto i 1957 klart i Nordbyveien 
71. Hit flyttet 1., 2., og 3. klasse. Nøsted skole hadde 
fått to skolesteder.

Som det forrige kapittel av Rundt om Tangen fortalte om skolene på Tangen,  
bestemte skolekommisjonen i 1868 at det skulle opprettes en skole for skolepliktige 

barn på Nøsted og Nordby under navnet Nøsted skole. Skolen ble åpnet i 1869. 

Det nye skolehuset som ble 
oppført, kostet kr 12.000.-, og 
hadde adresse Svelvikveien 
110. Det bygget dere ser i dag 
og som den gang hadde adresse 
Svelvikveien 110, var ikke det 
første skolebygget med denne 
adressen.



Fredagsklubben
Nå er Fredagsklubben endelig i gang igjen etter vinter-
ferien!

Vi startet opp igjen den 21 januar med et bra opp-
møte til tross for trusselen fra Corona`en. 

Gleden for sang og glede ble hevet ved at vi har fått 
kantorvikaren i Tangen kirke til å spille for oss. Bina 
Karpisova, som viste seg å være et unikum for oss 
gutta, spilte alt vi befalte uten vanskeligheter. Takk 
Bina!

Kjøkkentjenesten fungerte som vanlig helt utmer-
ket, under ledelse av Berit Johannesen med noen av 
sine trofaste hjelpere. Dette til tross for litt vanskelig-
heter med å benytte kjøkkenet når maten serveres i 
annen etasje. Men med hjelp av litt mannlig arbeids-
kraft gikk det greit.

Men som dere kanskje skjønner, dette ønsker vi 
at dere gutta som sitter hjemme og ikke vet hva dere 
skal finne på: Riv dere løs på fredagsformiddagen for 
å treffe gamle kjente i et hyggelig samvær med musikk 
og sang, god mat og trivelig prat! Dere får sikkert lov 
av kona!!

Vi ønsker dere alle velkommen i Menighetssalen 
i Tangen kirke hver fredag fra kl.10.30 til 12.30. 
Hvis dere tror at dere ikke kjenner noen, så henvend 
dere til flere av oss som er ivrige i Fredagsklubben, for 
eksempel Frits Hansen, Åge Moum, Tore Granberg, 
Kåre Hagel, Bjarne Stabæk med mange flere, dessu-
ten Diakon Ivar Nygard og undertegnede.

Med hilsen Torbjørn Oustorp

Tangen konsertserie

Siden vi fikk det nye, flotte orgelet i Tangen, ser 
vi en økt interesse og nysgjerrighet for å starte 
en fast konsertserie i Tangen kirke. De to siste 
konsertene i januar, med Bragernes barokk 
og sopran Vibeke Kristensen, trakk til seg folk 
lokalt og utover kommunene.

Flere dyktige og profesjonelle musikere bor i 
Tangen-området, og organister på tvers, ønsker 
å utøve sin kunst på og ved orgelet. Det er også 
etter hvert nødvendig med ett nytt flygel i kirke-
rommet, og med anskaffelse av det, kan vi skape 
en helhetlig konsertserie som vil la flere musi-
kere, både lokalt og fjernt, få utfolde seg med 
mulighetene i kirkerommet. Men før vi kommer 
så langt, er konsertserien klar, og disse datoene 
bør man få med seg.

God fornøyelse!

 Søndag 27.3 kl.18.00 
i Strømsø kirke
 Oslo oratoriekor og Oslofjord 
kammerorkester fremfører 
Händels Messias. Solist Nina 
Gravrok, dirigent Erik Aldner.  
Billett 280,- via ticketco. 

Bærer du på en sorg? 

Den Norske Kirke i Drammen tilbyr sorgstøtte for deg som har 
opplevd å miste din ektefelle/livsledsager.  
Gjennom året arrangerer vi «Lunsj for etterlatte» cirka én 
gang i måneden.  
Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og samtale 
rundt sorg, savn og veien videre.  
Vi samles i Strømsø menighetshus, Knoffs gate 2.  
Samlingene ledes av diakonene  
Ivar Nygård og Gudrun Klingsheim.  
For spørsmål: Ivar: 90 70 03 70 eller Gudrun: 90 92 73 30 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ved ønske om enkeltsamtaler eller sorggruppe, ta kontakt med  
«Sorg og Omsorg, tlf.: 91 24 32 10, eller på epost:  

sorgogomsorg.drammen@hotmail.no  

LUNSJ FOR ETTERLATTE 

 
Datoer for våren 2022 

Åpen lunsj for etterlatte 
Kl.11.30 - 13.00 

Onsdag  6.april 
Onsdag  4.mai 
Onsdag  1.juni 

«Blomster i regn» malt av Olav Leikanger 

Søndag 1.5 kl. 13.00  
i Tangen kirke 
 Vårkonsert med 
sopran Randi Røssaak 
og Bina K. Karpisova.

Søndag 24.4 kl. 13.30 
i Tangen kirke
 Konsert Woodpeckers 
recorder quartet 200,- 
inngang.

Onsdag 4.5 kl. 18.00  
i Tangen kirke 
Orgelkonsert med organister fra 
nye Drammen prosti; Jon Martin 
Høie, Jostein Dalebø, Synnøve 
Solberg, Trond Akerø-Kleven og 
Bina Kumar Karpisova.  
Gratis inngang.

 Søndag 22.5 kl.18.00 
i Tangen kirke 
Filmkonsert med filmen 
«Historien om en gut» med 
kantor Inger-Lise Ulsrud.



Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

Velkommen til Tangen/Strømsø!
For å skjønne hva slags menighet vi er, 
må vi fortelle om Arbeidskirken. Den 
fungerer som et samlingspunkt for 
hele menigheten, og er en viktig del av 
menighetslivet. 
Vi er langt ifra bare en «søndags-
menighet»; mye av aktivitetene skjer 
mellom gudstjenestene. 

Åpen barnehage: Baltazar 
Er du på huset en mandag eller 
onsdag mellom kl. 10 og kl. 13, hører 
du fornøyd barnelatter fra byens 
eneste åpne barnehage, Baltazar. 
Åpen barnehage er en avdeling i vår 
menighetsbarnehage Baltazar, og er 
et fantastisk flott tilbud for barn fra 
0-6 år. Her kan barna sammen med 
foresatte leke og møte andre familier.

Supertorsdag
Er du innom en torsdag i ei oddetallsu-
ke er det full rulle med Supertorsdag, 
familiens dag i Tangen. Vi samles rundt 
bordet og spiser sunn og god familie-
middag. Deretter deler vi oss etter bar-
nehage- og skolealder for å leke, synge 
og ha det gøy! Familiemiddag serveres 
fra kl. 16:45, men vi er på huset fra kl. 
16, så her er det bare å ta turen rett 
fra barnehage og skole. Alle familier 
med barn fra 1 år - 4. klasse er hjerte-
lig velkommen! Prisen er en hundrelapp 
per barn for et semester, og det dekker 
også mat til foresatte. Er pengene litt 
vanskelig? Ta kontakt, så løser vi det, 
økonomi skal ikke være det som står i 
veien for deltakelse hos oss!

Fredagsklubben
Tar du turen til oss på en 
fredagsformiddag fra kl. 11–12.30 
møter du på Fredagsklubben. En 
lang Tangen-tradisjon for menn i godt 
voksen alder der det synges og spises 
god mat. Et hyggelig, sosialt tilbud 

som er godt besøkt hver uke! Vi ønsker 
nettopp DEG hjertelig velkommen inn, 
og vi gleder oss til å bli bedre kjent!

STRØMSØ KIRKE – RISIKERER MER

Strømsø kirke er fra 1. januar en kirke 
for hele byen, som inviterer inn under 
mottoet 
«her risikerer vi mer». 

Det skal bli mer åpen dør og flere hver-
dagsmesser enn søndagsgudstjenester. 
Det blir konserter og teater, debatter, 
svovelprekener fra mannen i gata, jazz 
med lunsj og kanskje yoga til kvelds-
messen. Noen ganger syvende himmel. 
Andre ganger skal det stikke og vekke 
oss.

Strømsø kirke åpner dørene for alle som 
vil finne roen i kirkerommet, og for de 
som ønsker gode kulturopplevelser i en 
av byens eldste og vakreste bygninger. 
For mennesker som kjenner på like mye 
tvil som tro, som lurer på om barne-
troen er god nok, eller som er nysgjer-
rig på livets store spørsmål. Et sted for 
å være seg selv i møte med rommet, 
fellesskapet og det som formidles. Alle 
skal oppleve gjestfrihet, stor takhøyde, 
nye formidlingsformer, utradisjonell 
tilnærming og overraskende påfunn. Vi 
ønsker å utfordre og å bli utfordret. 

Strømsø kirke har fått sitt eget 
bykirkeråd, som vil bestrebe seg på å 
være kreative og tenke nytt. Har du lyst 
til å være med på å gi liv til kirkens nye 
tilværelse? Til å utfordre deg selv og 
oss? Til å risikere mer? Kom gjerne med 
innspill til hvordan DIN drømmekirke 
ser ut. Hjelp oss å fylle den med 
innhold – og sett gjerne av tid til et 
besøk. Vi inviterer til å være med under 
mottoet «noe sånt har vi aldri gjort i 
kirken. Før nå.»

Fra 1. januar 2022 ble menighetsgrensene i vår bydel 
endret. Deler av Strømsø menighet er nå en del av «nye» 
Tangen og Strømsø menighet. Du er alltid velkommen 
i kirken, enten i «din egen kirke» eller i en av de øvrige 
kirkene i Drammen. Strømsø kirke får en ny og friere 
rolle. Den blir hele byens kirke og en kirke som utfordrer 
og som går nye veier. Vi sier det slik: Strømsø kirke - 
risikerer mer.

Velkommen til Tangen kirke 
– generasjonskirke på orntli’



Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

KNIVEÅSEN AS 
 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
 

           +47 32 800 657 
           post@knive.no 

            www.Kniveåsen.no  

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no
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Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 
Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
 

                      Tangen kapell 629829 

  TTaannggeenn  kkaappeellll  
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Drammen slip og verksted. 
Rolf Ødegaard i dialog 
med Hans Olai Karlsen, 
tidligere avdelingsleder på 
DSV.  
 Øyvind Kristoffersen,    
medlem av Det Betales, 
spiller og synger. 

Støtt våre annonsører – de støtter oss

Utleielokaler i Tangen 

Arbeidskirke
Vi har lokale til leie til 
dåpsselskap, minnesamvær, 
bursdag eller annet.  
Kontakt med Siv Nordmark, 
tlf. 92069415,  
e-post: sn387@kirken.no



Dåpskjole til låns
Kontakt Tangen 
menighetskontor  
tlf. 920 69 415 / 32 98 91 00

Tangen menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.drammen.kirken.no
E-post: post.drammen@kirken.no 

Sokneprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Kapellan: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 91 02
Ivar Nygård
In385@kirken.no 

Organist: 486 05 715
Bina Kumar Karpisova
bk725@kirken.no 
Vikar 2022

Kateket: 417 20 398 
Stine Burvald-Nyvoll
sb398@kirken.no

Kirketjener, diakonimedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 4. april 2022

Gudstjenester og arrangementer 
Søndag 27.03.2022 
Maria budskapsdag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Tårnagentgudstjeneste 
med Dåp og nattverd. 
Takkoffer til Tangen 
Arbeidskirke. 
STRØMSØ KIRKE. KL. 18:00
Händels messias 

Onsdag 30.03.2022 
Tangen kapell. kl. 19:00
KULTURKVELD

Søndag 03.04.2022 
4. søndag i fastetiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Fasteaksjonsgudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp. 

Søndag 10.04.2022 
Palmesøndag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd. Takkoffer til 
Tangen menighetsråd. 

Torsdag 14.04.2022 
Skjærtorsdag 
TANGEN KIRKE. KL. 18:00
Gudstjeneste 
med nattverd. 
Skjærtorsdagsmåltid. 
Takkoffer til Tangen 
menighetsråd.

Fredag 15.04.2022 
Langfredag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste på 
Langfredag. Takkoffer til 
Tangen menighetsråd. Kort 
gudstjeneste for dem som 
ikke blir med på vandring 
fra Strømsø kirke kl. 12.00

Søndag 17.04.2022 
Påskedag 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd. Takkoffer til 
Tangen Arbeidskirke. 

Søndag 24.04.2022 
2. søndag i påsketiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Sjøfartssgudstjeneste med 
Dåp og nattverd. Takkoffer 
til Tangen menighets 
misjonsprosjekt. Petter 
Øijord holder foredrag på 
kirkekaffen om sjøfart i 
Drammen.
TANGEN KIRKE. KL. 13:30
Konsert Woodpeckers 
recorder quartet 

Søndag 01.05.2022 
3. søndag i påsketiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd. Takkoffer til 
Tangen menighetsblad. 
TANGEN KIRKE. KL. 13:00
Vårkonsert med 
operasangeren Randi 
Røssaak og Bina Karpisova 
på orgel/piano.

Søndag 08.05.2022 
4. søndag i påsketiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste for 6-åringer 
Dåp Takkoffer til Tangen 
Arbeidskirke. 

Søndag 15.05.2022 
5. søndag i påsketiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11:00
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd Takkoffer til 
Tangen menighetsråd. 

Søndag 22.05.2022 
6. søndag i påsketiden 
TANGEN KIRKE. KL. 16:00 
Temagudstjeneste med 
konfirmanter Nattverd. 
Stine Burvald-Nyvoll spiller 
saksofon
TANGEN KIRKE. KL. 18:00
Kantor Inger-Lise Ulsrud 
filmkonsert «Historien om 
en gut»

Med forbehold om endringer.

Ønsker du skyss til kirken? 
Ring dagen før,  
tlf. 926 92 794

Slekters gang
Døpte
Celine Ødeskaug Lundgreen
Odin Aleksandr Rasmussen
Marie Alexandra Cermak Aass
Isak Halvorsen Olesen
Johannes Dobbedal-Schmidt
Live Krosby Skancke
Mia Lippert
Jens Krogh
Axel Holmsen

(Foresatte har godkjent 
publisering av navn)

Døde
Mona Margrete Madsen
Peder Braaten
Turid Midtskogen
Svanhild Marie Dragseth
Karin Ragnhild Graver
Ellen Brodtkorb
Kai Roger Olsen
Nancy Hildegard Ruud
Sigurd Eriksen
Per Edvard Wium
Jenny Gunnvor Ebbestad
Sissel Vedelsten

Per Victor Gustavsen
Birger Stillerud
Else Marie Hodnebrug
Torill Hoelsæther Nielsen
Siba Martine Fredheim Sarigül
Kjell Valter Hansen
Eva Karin Larsen
Ingerid Bratberg
Julia Eckhoff Årnes
Bjørg Annie Mortensen

Tekstsamtale
Bli med på høytlesning, meditasjon 
og samtale omkring kommende 
søndags prekentekst.
Vi samles i menighetssalen i 
Tangen arbeidskirke to mandager 
i måneden kl. 10.30-12.00. 
Ingen forkunnskaper nødvendig. 
Ta gjerne med egen Bibel. 
Etter samlingen kan de som ønsker 
det, dele medbrakt matpakke i fel-
lesskapet, og det serveres kaffe/te. 
Om du ønsker å stå på en 
SMS-liste for å bli kontaktet ved 
eventuelle endringer, ta kontakt. 
Samlingene ledes av sokneprest 
Marit Skaar Skogesal. 
Våren 2022: 4.4, 25.4, 9.5, 23.5, 
13.6.

Turgruppe Åskollen/ Tangen
Tirsdager kl. 10.00 (oddetallsuker) 
I samarbeid med Knutepunkt Åskollen har vi gåturer 
i området Åskollen / Tangen. Turene er et lavterskel-
tilbud og passer derfor de fleste. Ta gjerne med lunsj 
eller ta lunsjen i Café Helleristningen etter turen. 
Info/påmelding/oppmøte: Tangen kirke:  
Linda Kjeksrud: lk678@kirken.no tlf. 99618815
Knutepunkt Åskollen: Lena Nilsen  
lena.nilsen@drammen.kommune.no  tlf. 93415464



 Side for  
barn og unge

Velkommen til alle familier med barn fra 1 år - 
4. klasse! Torsdager i oddetallsuker.

Vi spiser familiemiddag sammen cirka klokka 
16.45 (det er folk på huset fra 16.00!), og deretter 
deles barna inn etter barnehage- og skolealder.

Vi finner på mye rart: sangstund, lek, forming og 
spennende bibelfortellinger!

Pris: 100 kr per barn per semester, eller 25 kroner 
per barn per gang.

(Ta kontakt hvis penger er vanskelig, så løser vi 
det!)

Ungdomsguds tjeneste
Søndag 3. april blir det ungdomsguds tjeneste i Strømsø kirke! 
Alle konfirmantene deltar, og vi får et skikkelig kickoff til 
Fasteaksjonen to dager senere!

Gudstjenesten starter klokka 18.00, og er åpen for alle 
ungdommer i menigheten!

Babysang!
Nytt av året er at vi har startet babysang på Kvarter Hel-
leristningen! Dette er et samarbeid mellom Knutepunkt 
Åskollen og menigheten. Og du som er hjemme med baby, er hjer-
telig velkommen, enten du er i mammaperm eller pappaperm!
Vi møtes i aktivitetsrommet på Kvarter Helleristningen 
annenhver tirsdag (partallsuker) klokka 12, hvor vi synger og 
koser oss sammen med barna våre.
En gyllen mulighet for å møte andre mammaer og pappaer i 
samme situasjon, og for å knytte bånd med din baby.
 Foto: Frei Tormod Sikkeland 

Fasteaksjonen den 5. april nærmer seg,  
og vi trenger både sjåfører til bøssebærerne og noen  
som kan ordne enkel bevertning når de kommer tilbake til kirka.

Kunne du tenke deg å bidra? Kontakt kateket Stine, tlf. 417 20 398

En Tårnagent går på leting etter 
skatter i kirka, løser mysterier og 
utforsker masse rart! Hvor i all 
verden er det blitt av de gamle 
og verdifulle tingene i kirken? Og 
hvordan kan vi finne ut om det er 
sant at det står noe utenpå alle 
landets kirkeklokker? 

Dette og mye mer skal vi finne ut av, og alle får sitt eget 
agentstæsj! Vi skal lære den kule Tårnagentsangen, og 
på gudstjenesten kl. 11.00 dagen etter skal vi vise de 
som kommer, hva vi har holdt på med. Foreldre, søsken 
og venner er spesielt invitert til Tårnagentgudstjenesten 
som avsluttes med kirkekaffe. Alle agentene bor hjemme, 
men møtes både lørdag og søndag.

Påmelding til sb398@kirken.no, gjerne så snart som 
mulig, men senest 21. mars.

Si fra hvis du har spesielle behov, dette skal være for 
alle. Si også fra hvis barnet ditt ikke skal være med på 
fellesbilder fra arrangementet.

Tårnagenthelgen er gratis!

Ta kontakt med kateket Stine på sb398@kirken.no eller 
41720398!


